Проект внесен:  18.07.2016г. - 28.07.2016г.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ - ПРОЕКТ
	             августа  2016  года
	№
	х.Объединенный

О выделении  на  территории   избирательного участка   №607 Объединенного сельского  поселения специальных  мест  для  размещения  печатных предвыборных агитационных  материалов в период подготовки и проведения   выборов   депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва  и депутатов Собрания депутатов Объединенного сельского  поселения Егорлыкского района Ростовской области   четвертого созыва

               В соответствии с  Федеральным законом  от 12.06.2002 года №67 «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 45 Областного закона       №645- ЗС от 08.08.2011 «О выборах  депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»  и  руководствуясь Уставом муниципального  образования    «Объединенное   сельское    поселение»:

Постановляю:

1. Определить  на  территории    Объединенного сельского  поселения специальные  места  для  размещения  печатных  агитационных  материалов при подготовке и проведении выборов  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва  и депутатов собрания депутатов Объединенного сельского поселения Егорлыкского района Ростовской области  четвертого созыва (приложение).

2.Направить  данное  постановление  в территориальную  избирательную  комиссию  Егорлыкского района.

3.Контроль   за исполнением   постановления  оставляю за собой.

4. Постановление     вступает в силу  с момента   его обнародования.

Глава  Объединенного

сельского поселения                                                                            Ю.А.Липчанский
Приложение

                                                                        к постановлению Администрации

                                                                        Объединенного

                                                                        сельского поселения

                                                                        от   .08.2016г.  №
Специальные места
для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на выборах  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва  и депутатов Собрания депутатов Объединенного сельского поселения Егорлыкского района Ростовской области   четвертого созыва
	№ п/п
	Наименование объекта
	Место нахождения

	1.
	 Часть стены  торговой точки «Салена» ИП Радионова Г.Д.  (согласовано с собственником помещения)
	х.Объединенный                ул. Виноградная, 1 а

	2.
	Часть стены  магазина «Милана»  ИП Белашова А.А.      (согласовано с собственником помещения)
	х.Калмыков, ул.Митрофанова, 32 а

	3.
	Информационный стенд Калмыковского СДК (муниципальная собственность)
	х.Калмыков, ул.Митрофанова  №33а

	4.
	информационный стенд Калмыковской сельской  библиотеки (муниципальная собственность)
	х.Калмыков, ул.Митрофанова  №33а

	5.
	часть стены  магазина ПБЮЛ «Руленко» (согласовано с собственником помещения)
	х.Новая-Деревня, ул.Деревенская 27

	6.
	часть стены  магазина «Хозяюшка»  ИП Яцюк Н.Н.      (согласовано с собственником помещения)
	х.Объединенный                ул. Зеленая, 23

Лист согласования

с владельцами помещений

для размещения печатных агитационных материалов

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество владельца помещения
	Помещение,

адрес нахождения

	Подпись владельца

о согласии

	1.
	Белашова Анна Александровна
	Здание магазина «Милана»  ИП Белашова А.А., х.Калмыков, ул.Митрофанова,

32 а

	2.
	Руленко Пелагея Пантелеймоновна
	Здание магазина ПБЮЛ «Руленко», х.Новая-Деревня, ул.Деревенская 27

	3.
	Яцюк Николай Николаевич
	 Здание магазина «Хозяюшка»  ИП Яцюк Н.Н., х.Объединенный                ул. Зеленая, 23

	4.
	Радионова Галина Дмитриевна
	Здание торговой точки «Талена» ИП Радионова Г.Д., х.Объединенный                ул. Виноградная, 1 а